Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Corumbá

Direção do Foro

Ofício nº  192/2021 Corumbá, 21 de outubro de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Des. Nélio Stábile
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul
Fórum Nacional de Saúde do Conselho Nacional de Justiça
Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul
Campo Grande/MS

Assunto: Resposta ao Ofício 065/2021

Senhor Desembargador,

Cumprimentando  cordialmente  Vossa

Excelência, vimos em resposta ao ofício acima mencionado, indicar o

Magistrado,  Dr. Maurício Cleber Miglioranzi Santos, para coordenar

o Comitê Regional da Saúde de Mato Grosso do Sul da Comarca de

Corumbá.

Sendo o que se apresentava para o momento,

externamos votos da mais distinta consideração.

 Respeitosamente,

    assina digitalmente

Luiza Vieira Sá de Figueiredo
Juíza Diretora do Foro

MISSÃO: Prestação jurisdicional em tempo razoável.
Rua 21 de Setembro, 1633, Aeroporto, CEP 79320-110, fone 3907-5894– e-mail: cor-secforo@tjms.jus.br

		2021-10-21T17:29:24-0400
	luiza vieira sa de figueiredo:412